
令和６年４月吉日 

 

保護者各位 

 

                           沖縄県立南部農林高等学校 

                           ＰＴＡ会長 中本 和久 

                                                     校    長 屋嘉比 仁 

                                （公印省略） 

 

 

令和６年度ＰＴＡ定期総会・授業参観について(ご案内） 

 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度の定期総会を下記のとおり開催致します。PTA 定期総会の他に授業参

観、各学科 PTAを計画しております。 

 つきましては、時節がらご多忙の折とは存じますが、万障お繰りあわせのうえ、ご参加く

ださいますようよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時     令和６年５月１２日（日） 

 （１）授業参観  １３時１０分～１４時００分 ５時間目（月曜日の時間割の授業） 

 （２）定期総会  １４時２０分～１５時２０分 

 （３）学科ＰＴＡ １５時２０分～１５時３５分 

 

２．場 所   授業参観：〔普通科棟、管理棟、第二管理棟、各学科棟〕 

定期総会：本校体育館 

        学科ＰＴＡ：本校体育館 

 

 

※本校の特色を知っていただくために、定期総会終了後に、生産物のお土産（卵、お菓子 

など）を配布しております。また、農場生産物の販売も予定しておりますので、ぜひ 

お買い求め下さい。 

 

※当日は在校生の保護者及び関係者以外は立ち入り禁止です。卒業生や他校生の立ち入り

はご遠慮ください。 

 

※校内は全面禁煙となっておりますので、ご協力ください。 

 

※校内駐車場への入り口は旧正門のみとし、帰りは裏門から一方通行とします。（裏面

参照）安全確保のため、正門（体育館前）からの車両の乗り入れはできません。職員

の誘導に従って駐車願います。 



 

１  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育館前門 

（終日閉門） 

農道側へ誘導 

 

正門 

出口（裏門） 

入口 

★保護者駐車場 駐車する順番 

① 旧正門前砂利の駐車場（晴天時は芝生上も）  

② 資源棟機械室前 

③ 資源棟横砂利の駐車場 

 ④ 農場通路片側 

 ⑤ 畜舎通路片側 

★農場側（帰りは裏門から） 一方通行です 

※グラウンドは駐車できません。 コーン（矢印） 

で誘導 

 

PTA総会 5/1２（日）保護者の駐車場について 

保護者車両 ① 

② 

③ 

④ 

保護者は車両通行方向 

   

矢印に沿って農場側へ移動し 

         駐車スペース 

に駐車します。 

授業参観 １３：１０～ 

総会受付 １４：００～ 

総会開始 １４：２０～ 

⑤ 


